1

Secretaria Legislativa

De: cire@vivo.com.br
Enviado em: sexta-feira, 20 de setembro de 2024 21:35
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br; felipe@jacarei.sp.leg.br;

estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br; rita@jacarei.sp.leg.br;
salette@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Assunto: [#388729] Encaminha Requerimento nº 251/2024 à VIVO

Prezados, boa noite.
Em resposta à solicitação do endereço: Rua Salvador Correa Moreira, 266 em JACAREI, informamos registro no protocolo
401478
Atenciosamente,

--
CIRE – Centro Integrado de Rede Externa
Ger Imp Manut C Cont Rede Ext Cire | P#BA#FG
Div Serv ao Cliente Centralizado | Telefônica Brasil
Tel  0800 771 50 33 opção 1

cire.br@vivo.com.br

Secretaria
Cc: estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br, felipe@jacarei.sp.leg.br, estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br,
rita@jacarei.sp.leg.br, salette@jacarei.sp.leg.br, wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Sep 19,
13:36

Jacareí, 19 de setembro de 2024.

À
VIVO

Ref.:   Requerimento: 251/2024 (Roninha).

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,